WVARNL

RAPTOR
HYDRO K

Viceucelovy nosi¢ naradi

Seznam nahradnich dila 2021



Strana 2



Poz. Jméno Ob;j. ¢. Ks
1 | Spodnisasi viz strana 4 1
2 Horni Sasi CV224 viz strana 7 1
3 Riditka sestava viz strana 14 1
4 | Levé kolo 4.80-8 (viz detaily na str. 19) 2005900352 1
5 Pravé kolo 4.80-8 (viz detaily na str. 19) 2005900353 1
6 | Pero3/16”x55 3005900181 2
7 PodloZka s nosem 3000800109 2
8 | Silentblok zadni 3005900078 2
9 | Silentblok predni 3005900079 2
10 | Krouzek tfrmenovy E-75 51311732165 2
11 | Sroub M10x20 51309900029 2
12 | Sroub M8x25-8.8-A3L 59309274293 4
13 | Sroub M8x16 51309900011 8
14 | Matice M8 104622 4
15 | Matice M6 51311900005 2
16 | Podlozka 9 150536 4
17 | Paska stahovaci 4,8x250 51283297052 4
18 | Paska stahovaci 7,6x200 51283297012 1
21 | Sroub M10x20 3005900154 2

Strana 3




Poz. Jméno Ob;j. ¢. Ks
1 | Spodni sasi 2005900061 1
2 Pfevodovka K-46ED pro Raptor Hydro viz strana 5 1
3 | Zastérka prevodovky 3005900062 1
4 | Nyt trhaci ASL 4810 184623 3
5 | Sroub M8x65 51309900043 4
6 | Sroub M8x35 51309900023 1
7 Matice M6 168516 1
8 | Podlozka 8 104574 1
9 | Sroub M8x40 196503 1
10 | Podlozka 6,6 195530 1

Strana 4




Strana



Poz. Jméno Ob;j. ¢. Ks
1 | Pfevodovka K-46ED 51532100157 1
2 | Hnana femenice pojezdu 2005900065 1
3 | Vyrovnavaci nadrzka 3005900007 1
4 | Packa bypassu 3005900028 1
5 | Cep parkovaci brzdy 3005900066 1
6 | Krytka plocha 9x3 51321841019 1
7 | Ventil odvzdushovaci 51532100158 1
8 | Sroub M6x16 189552 1
9 | Matice M6 168516 2
10 | Podlozka 6,6 195530 1
11 | Pruzina 31,5x16,3x0,8x1,9 51315971004 1
12 | Pojistny krouzek 13x1 110512 1

Pozndmka 1: Motorovy olej SAE 10W-30

Pozndmka 2: Objem olejové ndpiné: 2,3 |

Strana 6




Strana 7



Poz. Jméno Ob;j. ¢. Ks
1 | Horni $asi 2005900055 1
2 | Motor KOHLER CV224 51482489127 1
3 | Spojka NORAM/VARI (viz detaily na str. 9) 2005900063 1
4 | Vlozka pod motor 3005900383 1
5 | PodloZka hfidele motoru 3005900384 1
6 | Ochrana karburatoru 3005900382 1
7 | Palivovy ventil sestava viz strana 11 1
8 | Drzak palivovych hadic 3005900379 1
9 | Cep kladky 3005900046 1
10 | Reakce spojky Uplna viz strana 12 1
11 | Kladka pojezdu viz strana 13 1
12 | Bowden pojezdu 2005900256 1
13 | Bowden spojky 2005900074 1
14 | Pruzina kladky pojezdu 3005900067 1
15 | Pruzina paky spojky 3005900177 1
18 | Remen TX13x871Ld VUVK 51272212472 1
19 | Krouzek 7 51311732156 1
20 | Nastr¢na pojistna podlozka 8 184614 2
21 | Sroub W3/8"x3 1/4” 51309900044 1
22 | Sroub M8x45 51309900050 1
23 | Sroub M8x25 51309900032 2
24 | Sroub M6x12 51309900007 2
25 | Matice M8 51311120099 2
26 | Matice M8 104622 1
27 | Matice M6 51311900005 2
28 | Matice M5 51311900017 1
29 | Podlozka HLB-3/8” 51311800002 1
30 | Podlozka 11 195529 1
31 | Podlozka 9 150536 1

Strana 8




Strana 9



Poz. Jméno Ob;j. ¢. Ks
1 | Remenice 122 2005900016 1
2 | Skiin spojky 02800544 1
3 | Disk ovladaci 02800529 1
4 | LoZisko axidIni 03000127 1
5 | Lamela 2005900195 1
6 | Disk hnany 3005900012 1
7 | Naboj 01501214 1
8 | PruZina 01000195 1
9 | Remenice 02700577 1
10 | Pruzina 01000227 3
11 | Podlozka 3005900011 1
12 | Sroub M8x35-8.8-A3L 51309203660 1
13 | Matice M24x2-05-A3L 51311120006 1
14 | Matice M8-6 51311120095 1
15 | Podlozka 8 104574 1
16 | LoZisko 6206-2RS (30x62x16) 51324163145 1
17 | LoZisko 6006-2RS (30x55x13) 51324165199 1
18 | Kulicka 51324910006 3
19 | Vymezovaci podlozka 40x55x0,1 3005900172 1
20 | Vymezovaci podlozka 40x55x0,5 3005900174 1
21 | Vymezovaci podlozka 40x55x0,3 3005900173 1
22 | Vymezovaci podlozka 53x61,5x0,3 3005900182 6
23 | Vymezovaci podlozka 30,2x40x0,1 106008 3

Strana 10




Tato hadicka je soucasti nadrZe motoru

This tube is a part of the engine petrol tank
Dieser Schlauch ist ein Bestandteil des
Kraftstoffbehdlters des Motors

Obj. €. / Art. No. / Art.-Nr. Kohler 25111102-S

10

<l 5

\ 5 ’-. |

\ ‘l"‘. |

3 5 3. 10
Poz. Jméno Ob;j. ¢. Ks
1 | Drzéak ventilu Kohler 3005900373 1
2 | Podlozka matice ventilu 3005900162 1
3 | Hadice palivova Kohler 3005900372 2
4 | Palivova hadicka 3005900358 1
5 | Filtr palivovy 2505007-S 1
6 | Ventil tficestny 51551471003 1
7 | Matice M22 51532889045 1
8 | Knoflik 51551471004 1
9 | Sroub M4x8-4.8-A3L-Z 51309231270 1
10 | Spona 51548600014 4
11 | Spona 51548600011 1

Strana 11




Poz. Jméno Ob;j. ¢. Ks
1 | Reakce spojky 2005900048 1
2 | PryZova vlozka 3005900050 1
3 | Vlozka 3005900051 1

Strana 12




7
1
9
8

Poz. Jméno Ob;j. ¢. Ks
1 Rameno kladky 2005900043 1
2 | Kladka 3005900040 1
3 | Cep kladky 3000500086 1
4 | LoZisko 3202 A 2RS 51324232132 1
5 Pouzdro A 10/14x10 184599 2
6 | Pojistny krouzek 35x1,5 126503 1
7 | Pojistny krouZzek 15x1 131521 1
8 | Matice M10 195527 1
9 | PodloZka B 10,5 189567 1

Strana 13




Poz. Jméno Ob;j. ¢. Ks
1 Nosnik Fiditek viz strana 15 1
2 Madlo viz strana 18 1
3 Bowden brzdy 2005900255 1
4 | Utahovaci matice 192012 1
5 Podlozka kloubu 3005400149 1
6 | Stupnice 3005901036 1
7 | Sipka 3005901035 1
8 | Paka 51532888057 1
9 | Sroub M10x90 51309201788 1
10 | Sroub M6x50 184551 3
11 | Matice M6 168516 3
12 | Podlozka B 6,4 189571 3
13 | Nytstrnem 3x8 182525 4

Strana 14




\‘

(z "sod aysais) a|123z1e513 4Ny 335
(Z "sod @9s) syued aieds 10} 195
(z “zod zIa) Apip 1upeayeu oad eaelsas

I

—_—

(T "sod aysals) a|121z1e513 4NJ 335
(T "sod @3s) syued aieds 10y 195
*zod zIA) Ajlp lupeiyeu oid eaeysas

Strana 15



Poz. Jméno Ob;j. ¢. Ks
1 | Nosnik Fiditek 2005900072 1
2 | Nadrz 3005900008 1
3 | Matice M10x1 5131111152 1
4 | Vsuvka 51321840049 1
5 Podlozka tésnici 18x10x2 51311253120 1
6 | Victko nadrie 51321840048 1
7 | Drzak nadrie 3005902022 1
8 Kloub horni (viz detaily na str. 21) 2005400028 1
9 | Pouzdro 3005400025 1
10 | Cep zajistovaci 3005400011 1
11 | Podlozka vymezovaci 18,1x24x0,1 3005400151 6
12 | Podlozka distancni 3005900165 6
13 | Silentblok zadni 3005900078 2
14 | PruZina tlacna 1,25x15x25x3 3005400022 1
19 | Podlozka 10,5x21x2,5 51321840021 1
20 | Krytka 9,7x60 193502 1
21 | Prichytka kabelova 51321461065 1
22 | Sroub M8x16 51309900011 2
23 | Sroub M8x20 51309900025 1
24 | Sroub M5x14 182516 2
25 | Matice M10 51311900015 1
26 | Podlozka B 13 104503 1
27 | Krouzek 3004400254 1
28 | Podlozka 5,5 195531 2
29 | Podlozka B5,3 189581 1
30 | Pojistny krouzek 18x1,2 6021513 1
31 | Krouzek 9 51311732160 1

Strana 16




Poz. Jméno Obj. ¢. Ks
1 | Kloub horni nedoddvd se jako ND 1
2 Pouzdro 3005400027 1

Strana 17




Soucast poz. 10
Part of Pos. 10
Bestandteil der Pos. 10

Poz. Jméno Obj. ¢. Ks
1 | Riditka 2005901073 1
6 | Rukojet 184518 2
7 | Packa plynu 51532888080 1
8 | Packa nahonu 2005900202 1
9 | Packa ovladaci (brzdy) 51532888061 1
10 | Packa ovladaci (pojezdu) 51532888059 1
11 | Sroub M6x65 59309281649 1
12 | Sroub M6x25 171532 1
13 | Matice M6 51309900034 1
14 | Podlozka B 6,4 189571 1

Strana 18




Levé kolo Pravé kolo
Poz. Jméno Obj. ¢. Ks
1 Rafek 3.15-8 2005901004 1
2 Pneumatika 4.00-8 51475903053 1
3 Duse 4.0-8.00 TR13 110541 1

Strana 19




